
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2026 

BURMISTRZA       GŁOWNA 
z dnia 19 lutego 2026 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Wicedyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Głownie do realizacji w całości zadania polegającego na odbiorze 

sprzętu i podpisaniu dla danej szkoły protokołu odbioru przez osoby upoważnione 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy „nieodpłatnego przekazania sprzętu”, polegającej 

na przyjęciu nowego, nieużytkowanego i sprawnego technicznie sprzętu w związku  

z udzielonym wsparciem MEN w ramach inwestycji C.2.2.1 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny                                   

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1071, poz. 1172, poz. 1508 ) i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) 

                                

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa dyrektorowi oraz wicedyrektorowi Szkoły  

Podstawowej Nr 2 w Głownie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno 

do realizacji w całości zadania polegającego na odbiorze sprzętu i podpisaniu dla danej szkoły 

protokołu odbioru przez osoby upoważnione zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy 

nieodpłatnego przekazania sprzętu polegającej na przyjęciu nowego, nieużytkowanego  

i sprawnego technicznie sprzętu, w związku z udzielonym wsparciem MEN przeznaczonym                   

na realizację wskaźnika C13L „Laboratoria sztucznej inteligencji (AI) oraz laboratoria                          

nauk przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki (STEM) utworzone w szkołach”                              

dla inwestycji C.2.2.1 – „Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia  

i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji” w ramach 

Komponentu C „Transformacja cyfrowa”, zadania finansowanego ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

2. Pełnomocnictwo wygasa w momencie zakończenia realizacji zadania polegającego  

na realizacji dostawy sprzętu komputerowego do szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


